鞍山师范学院虚拟机租用协议
甲方:                                          乙方:网络信息中心
    为了满足各单位对服务器和存储资源的需求，方便建立和维护自己的业务系统,节省单独购置费用，解决合适的机房环境。乙方拟提供虚拟机租用服务。为明确甲、乙双方责任、权利和义务，特签订本协议。
1、乙方负责虚拟机的日常维护和监控，提供主干千接入保证网络畅通。提供24小时不间断电源和机房环境。
2、未经许可，乙方不得对虚拟机数据进行管理。
3、甲方不得利用互联网从事危害国家安全，泄漏国际机密的活动；不得制作、复制和传播有碍社会治安和有伤风化信息；不得将服务器开设代理服务；未经有关部门同意不得私设论坛、BBS等类似的服务。如有上述情况一经查实，乙方立即上报校方，进行处罚，情节严重者移交公安机关处理。
4、甲方负责虚拟机操作系统、应用软件及病毒防护。如乙方发现甲方虚拟机发生不正常的现象，及时向甲方反馈，若甲方不能及时解决，乙方有权关闭虚拟机暂停服务。
5、甲方需在虚拟机上安装的软件所需的版权/许可/使用权/由甲方自行解决，甲方对使用虚拟机所引起的任何经济、政治、法律等责任负完全责任。如发生上诉事件，与乙方没有任何关系，乙方不对此或者第三方承担任何法律责任。
6、为合理使用学校资源，乙方所提供的虚拟机服务免费。
甲方     盖章                            乙方      盖章
负责人   签字                            负责人    签字
办公电话                                 办公电话